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N& bazé t& nenit 28 paragrafi 2 t& Ligjit Nr.OA/L-138 (& datés 18.03.2013
Aftésimin Profesional dhe né bazé té nenit 12 t&é Ligjit nr.04/L-143, t& datés 13.10.2012, pér
Arsimin dhe Aftésimin e té Rriturve, drejtoria e Institucionit pér Arsim dhe Aftésim Profesional

“Andrea Durrsaku” né Kamenicé shpall:
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KONKURS

a e Kamenicés
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ér Arsimin dhe

PER REGJISTRIM Ti KANDIDATEVE NE ARSIMIN PER TE RRITUR

e JAAP, Andrea Durrsaku”shpall konkursin pér regjistrim t& kandidatéve né arsmin pér té
rritur, € cilét kané mbaruar shkollimin fillor ¢ obligueshém ose kané mbaruar ndonjé vit &

shkollés s& mesme.

e Pérregjistrim mund té' konkurojn kandidatét t€ cilét i kané mbushur 18 vjet.
e Kandidatét e mteresuar t& cilét i plotésojn kushtet e parapara me kété konkurs mund t&

regjistrohen né klasen e X XLXII n¢ drejtime dhe profile si né tabel:

Nr. | Drejtimi

Profili arsimor

Vende té lira

Informatiké 20
1. | Elektrotekniké Telekomunikacion 20
] Energjitiké 20
2 | Makineri.prodhim dhe ndértimtari | Instalues elektrik 16
Z Automekanik 16
3 | Makineri Mekanik i makinave 16
4 | Makineri.prodhim dhe ndértimtari Metalpun.ues : )
w Instalues i UK-NK 16
5 | Kimi - teknologji Laborant i kimisé 20
Banka dhe sigurime 20
6 | Ekonomi Kontabilitet dhe tatime 20
> o Y - Ndértimtari 20

7 | Makineri.prodhim dhe ndértimtari | -
: Arkitekturé 20
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- ~e Kandidatét pér regjlstrlm duhet tiidor: kit
. Déftesé mbi kryerjen shkollimit ﬁllor 1 obhguesh

: ‘ndonjé klasé t& shkollés mesme duhet*‘te dorezo;n deﬂ
- .Cernﬁkate e lindjes. : .

ndidatét qs kané té kryer
Klasés s& fandt).

ues Eshié me pagesé:
ienit 12 18 datls 02.02.2017 pér
uara nga institucionet ¢

Part101p1m1 behet né baze & rregullores . 01/2017 &
Planifikimin dhe shpenznnm ¢ t& hyrave vetanake 1€
arsumt dhe aftesumt profesmnal dhe arsumt per te mtu

® "Pagesa € rexhlstrmnt per vijuesit e arsmnt'- ) er te r

@) Pér regxhlstrlmm & vitit ( pernjé . klase 100 €
b) Pér prakiiké profesionale.............. S
¢) Provim difereneial.........icuumswersunivnnss

d) Provim pefundlmtar d1ploma -

gve diferenciale, bazuarné
ndérrojné drejtimin , jané 1@
iese dhe diferenciale.

t& vecanté

. aftésimi per té rritur  jang 18

jétet e informimit publik




